
UGiM w Ozimku Data wydruku: 13-06-2026 17:33

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

XXIII Mistrzostwa Śląska w Sportach i Sztukach Walki

XXIII Mistrzostwa Śląska w Sportach i Sztukach Walki

W sobotę 27 września odbyły się XXIII Mistrzostwa Śląska w Sportach i Sztukach Walki.
Siódmy raz z rzędu rozegrano je w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, a ich
współorganizatorem było Stowarzyszenie „Nasza Nowa Schodnia”, wspierane przez sołtysa
Nowej Schodni, ozimskiego radnego Grzegorza Filipka. Partnerem imprezy był też MOSiR w
Ozimku.

W tegorocznej edycji mistrzostw, organizowanych przez Związek Żołnierzy Wojska Polskiego –
Akademię Wojskowych Sztuk Walki COMBAT w Opolu, wystartowało 75 zawodników z ośmiu
klubów województw śląskiego i opolskiego. Na matach rywalizowali młodzi adepci sztuk walki – od
pięcio- do piętnastolatków, a na zakończenie, na zwycięzców w swoich kategoriach i dyscyplinach
posypał się grad dyplomów oraz złotych, srebrnych i brązowych medali. Wybrano także dziesięciu
najlepszych zawodników mistrzostw, którzy dodatkowo otrzymali puchary i nagrody. Nagrodzono
nimi również trzy najlepsze kluby. O wynikach sportowej rywalizacji napiszemy w październikowym
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Mistrzostwa objęli patronatem: Marszałek Województwa Opolskiego Szymon Ogłaza, Starosta
Opolski Henryk Lakwa oraz Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który wraz z
przewodniczącym Rady Miejskiej Zygmuntem Olbrytem otwierał zawody, a na zakończenie, wraz z
Wicestarostą Opolską Leonardą Płoszaj uczestniczył we wręczaniu medali i nagród.

Podczas zawodów odbyła się również uroczystość wręczania odznaczeń przyznanych przez Zarząd
Główny Związku Żołnierzy Wojska Polskiego. Jednym z nich uhonorowany został Grzegorz Filipek,
który od siedmiu lat angażuje się w organizację mistrzostw w Ozimku. Nad zabezpieczeniem
medycznym imprezy czuwali strażacy OSP Schodnia, którzy także otrzymali specjalne
podziękowania. 
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